
                                                  Delibera n.° 586
             
                del 06 05 2009

OGGETTO: Approvazione bozza di convenzione tra l’Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari e l’ACI
SPORT SPA per la disponibilità di ambulanze, personale sanitario e materiali sanitari in
occasione del Rally d’Italia Sardegna.

Il Direttore Amministrativo
certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio della A.S.L. N. 8-CA a partire dal ______________
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo :         Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario:                     Dr. Giuseppe Maria Sechi 

PREMESSO che l’ACI SPORT SPA, ha richiesto a questa Azienda, la stipula di una convenzione
per la disponibilità di ambulanze, personale sanitario e materiali sanitari in
occasione del Rally d’Italia Sardegna, dal 17 al 25 maggio 2009;

VISTO il verbale del 5/05/2009, del Comitato di Gestione della Centrale Operativa 118,
allegato alla presente deliberazione per formarne parte integrante;

CONSIDERATO che la Centrale Operativa 118 di Cagliari ha dato la propria disponibilità alla
predisposizione dei mezzi di soccorso richiesti, dei materiali sanitari necessari,
e all’attivazione del personale sanitario necessario, fuori dall’orario di servizio
in modo da non incidere sulle normali attività del 118;

VISTA la bozza di convenzione, tra la ASL n. 8 di Cagliari e l’ACI SPORT SPA per la
disponibilità di ambulanze, personale sanitario e materiali sanitari in occasione
del Rally d’Italia Sardegna, dal 17 al 25 maggio 2009;

RITENUTO di dover approvare la bozza di convenzione, allegata al presente atto, per formarne
parte integrante;

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

D E L I B E R A

di approvare la bozza, allegata al presente atto per formarne parte integrante, relativa alla stipula della
convenzione tra l’ASL. n.° 8 di Cagliari e l’ACI SPORT SPA perla disponibilità di ambulanze, personale
sanitario e materiali sanitari in occasione del Rally d’Italia Sardegna, dal 17 al 25 maggio 2009;

di autorizzare il Servizio Bilancio a porre in essere tutti gli adempimenti finanziari, inerenti alla
convenzione stessa;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO
   (DOTT.SSA LAURA BALATA) (DOTT. GIUSEPPE MARIA SECHI)

IL DIRETTORE GENERALE
(DOTT. BENEDETTO BARRANU)


